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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 620358 BATTISTON MICHELA1 GEMINA SCHERMA15/09/97

 610974 CIARAGLIA SOFIA2 FIAMME ORO ROMA26/09/95

 621093 FONDI CAMILLA3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE16/12/94

 629691 PASSARO ELOISA4 FIAMME ORO ROMA12/07/97

 610016 CRISCIO MARTINA5 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/01/94

 606613 BALDINI BENEDETTA6 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE15/05/93

 618553 MORMILE CHIARA7 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE30/05/95

 626850 GARGANO REBECCA8 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE04/07/96

 627273 DEL PRETE SARA9 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.22/05/97

 617228 PREARO FLAMINIA10 FIAMME ORO ROMA02/07/96

 636231 LUCARINI LUCIA11 ACCADEMIA DRAGO SCHERMA ASD20/05/98

 620435 BOSETTI MADDALENA12 GEMINA SCHERMA11/03/97

 662524 SAKELLARIOU ARIANNA13 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/07/95

 626704 PARAGALLO AURORA14 A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER01/06/98

 624732 AZZI MICOL15 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA06/06/96

 620082 OLIVIERI LAURA16 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.13/07/97

 626950 CROVARI CHIARA17 A.S.D. FRASCATI SCHERMA11/10/97

 609645 CAPPELLI MARGHERITA18 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA03/06/94

 641696 MORATTO CRISTIANA19 GEMINA SCHERMA20/07/96

 613257 DI MARTINO CLAUDIA20 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.05/08/95

 616429 DE LUNA ANDREA21 CLUB SCHERMA NAPOLI20/05/94

 644676 ERMACORA VERONICA22 A.S.D. FRASCATI SCHERMA26/10/97

 620217 PASQUADIBISCEGLIE FRANCESCA23 A.D. SCHERMA TRANI04/10/97

 644646 MANTEGNA SIRIA24 IL DISCOBOLO A.S.D.19/01/98

 618708 PIVANTI BIANCA25 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.15/11/96

 628955 BORZA ROSARIA26 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.25/01/97

 612771 LAURENTI VIRGINIA27 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO25/08/93

 623286 PASTORELLI EMILIA28 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.14/08/97

 625070 SCHINA CAMILLA29 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR05/06/97

 612685 DRUDI COSTANZA30 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/03/93

 624502 PALOMBO VERONICA31 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR26/04/96

 638835 MISURELLI ROSA CARMEN32 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.30/06/98

 619909 FIDANZI LAURA33 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA27/02/98

 618550 CASTELLUZZO GIULIA34 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.19/01/94

 626801 LOLLI SABRINA35 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO11/02/97

 643656 D'AUGELLI MARTINA36 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.03/03/98

 634191 STARITA LUDOVICA37 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD05/11/97

 666243 BASSANELLO VALERIA38 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR01/10/97

 638723 PENGE ALICE39 CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D.29/06/97

 624348 PASSALACQUA MARCH GAIA40 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.12/07/98

 666525 RAPISARDA LUDOVICA41 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.30/01/93

 659359 BETTINI ERICA42 SOCIETA SCHERMA PRATO20/09/98

 667488 INNOCENTI MARTA43 SOCIETA SCHERMA PRATO06/06/97
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BATTISTON MIC - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

MANTEGNA SIRI - AGSCI (SCIACCA)

PIVANTI BIANC - RMCS (ROMA)

DEL PRETE SAR - SACS (SALERNO)

FONDI CAMILLA - RMAM (ROMA)

LAURENTI VIRG - BOVIR (BOLOGNA)

ERMACORA VERO - RMFRC (FRASCATI)

LUCARINI LUCI - TRAST (TERNI)
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AZZI MICOL - LUPUL (LUCCA)

SCHINA CAMILL - RMCSA (ARICCIA)

GARGANO REBEC - RMAM (ROMA)

MORMILE CHIAR - RMCSE (ROMA)

DRUDI COSTANZ - RMCS (ROMA)

PARAGALLO AUR - RMARS (ROMA)

MORATTO CRIST - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

CROVARI CHIAR - RMFRC (FRASCATI)
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BALDINI BENED - RMCSE (ROMA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 610016 CRISCIO MARTINA RMCSE Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  3

 606613 BALDINI BENEDETTA RMCSE Qualificata 1,00  20  30  10 2 2  7

 618553 MORMILE CHIARA RMCSE Qualificata 1,00  18  25  7 3 3  2

 626850 GARGANO REBECCA RMAM Qualificata 1,00  17  25  8 4 4  4

 610974 CIARAGLIA SOFIA RMFFO Qualificata 1,00  15  25  10 5 5  1

 621093 FONDI CAMILLA RMAM Qualificata 1,00  15  25  10 5  5

 629691 PASSARO ELOISA RMFFO Qualificata 0,83  21  28  7 7 7  7

 627273 DEL PRETE SARA SACS Qualificata 0,80  14  24  10 8 8  1

 620358 BATTISTON MICHELA UDGEM Qualificata 0,80  12  23  11 9 9  6

 617228 PREARO FLAMINIA RMFFO Qualificata 0,80  12  22  10 10 10  4

 626950 CROVARI CHIARA RMFRC Qualificata 0,80  12  21  9 11 11  6

 636231 LUCARINI LUCIA TRAST Qualificata 0,80  11  22  11 12 12  3

 609645 CAPPELLI MARGHERITA LUPUL Qualificata 0,80  8  21  13 13 13  6

 641696 MORATTO CRISTIANA UDGEM Qualificata 0,67  6  22  16 14 14  7

 620435 BOSETTI MADDALENA UDGEM Qualificata 0,60  8  20  12 15 15  1

 613257 DI MARTINO CLAUDIA RMCS Qualificata 0,60  7  20  13 16 16  4

 662524 SAKELLARIOU ARIANNA RMCS Qualificata 0,60  5  20  15 17 17  2

 616429 DE LUNA ANDREA NACS Qualificata 0,60  4  22  18 18 18  5

 626704 PARAGALLO AURORA RMARS Qualificata 0,60  3  20  17 19 19  2

 624732 AZZI MICOL LUPUL Qualificata 0,60  1  16  15 20 20  3

 644676 ERMACORA VERONICA RMFRC Qualificata 0,60  0  18  18 21 21  5

 620082 OLIVIERI LAURA RMCS Qualificata 0,60 -1  19  20 22 22  5

 620217 PASQUADIBISCEGLIE FRANCESCA BATRA Qualificata 0,50 -2  21  23 23 23  7

 644646 MANTEGNA SIRIA AGSCI Qualificata 0,40  2  19  17 24 24  2

 618708 PIVANTI BIANCA RMCS Qualificata 0,40 -1  17  18 25 25  3

 628955 BORZA ROSARIA SACS Qualificata 0,40 -4  16  20 26 26  6

 612771 LAURENTI VIRGINIA BOVIR Qualificata 0,40 -6  13  19 27 27  2

 623286 PASTORELLI EMILIA TOCS Qualificata 0,40 -6  13  19 27  1

 625070 SCHINA CAMILLA RMCSA Qualificata 0,40 -7  13  20 29 29  4

 612685 DRUDI COSTANZA RMCS Qualificata 0,33 -10  16  26 30 30  7

 624502 PALOMBO VERONICA RMCSA Qualificata 0,20 -6  17  23 31 31  5

 638835 MISURELLI ROSA CARMEN NAPOS Qualificata 0,20 -6  15  21 32 32  6

 619909 FIDANZI LAURA LUPUL Eliminata 0,20 -6  14  20 33 33  4

 618550 CASTELLUZZO GIULIA RMCS Eliminata 0,20 -12  11  23 34 34  1

 626801 LOLLI SABRINA BOVIR Eliminata 0,20 -13  10  23 35 35  3

 643656 D'AUGELLI MARTINA FGSSE Eliminata 0,17 -9  16  25 36 36  7

 634191 STARITA LUDOVICA RMOLY Eliminata 0,00 -12  13  25 37 37  5

 666243 BASSANELLO VALERIA RMCSA Eliminata 0,00 -19  6  25 38 38  1

 638723 PENGE ALICE RMARI Eliminata 0,00 -20  5  25 39 39  3

 624348 PASSALACQUA MARCHIAN GAIA RMCS Eliminata 0,00 -22  3  25 40 40  6

 666525 RAPISARDA LUDOVICA TOCS Eliminata 0,00 -22  3  25 40  2

 659359 BETTINI ERICA POSS Eliminata 0,00 -23  2  25 42 42  4

 667488 INNOCENTI MARTA POSS Eliminata 0,00 -26  4  30 43 43  7
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PASTORELLI EMILIA 623286 2 1 0 V V  0,400 -6  13TOCS

 2 CIARAGLIA SOFIA 610974 V V V V V  1,000  15  25RMFFO

 3 DEL PRETE SARA 627273 V 4 V V V  0,800  14  24SACS

 4 BOSETTI MADDALENA 620435 V 2 3 V V  0,600  8  20UDGEM

 5 CASTELLUZZO GIULIA 618550 2 2 1 1 V  0,200 -12  11RMCS

 6 BASSANELLO VALERIA 666243 2 0 0 1 3  0,000 -19  6RMCSA

 2Girone N.

 1 SAKELLARIOU ARIANNA 662524 4 V V 1 V  0,600  5  20RMCS

 2 PARAGALLO AURORA 626704 V V 4 1 V  0,600  3  20RMARS

 3 MANTEGNA SIRIA 644646 3 3 V 3 V  0,400  2  19AGSCI

 4 LAURENTI VIRGINIA 612771 0 V 2 1 V  0,400 -6  13BOVIR

 5 MORMILE CHIARA 618553 V V V V V  1,000  18  25RMCSE

 6 RAPISARDA LUDOVICA 666525 2 0 0 0 1  0,000 -22  3TOCS

 3Girone N.

 1 PIVANTI BIANCA 618708 4 V 0 V 3  0,400 -1  17RMCS

 2 LUCARINI LUCIA 636231 V V 2 V V  0,800  11  22TRAST

 3 PENGE ALICE 638723 1 0 1 3 0  0,000 -20  5RMARI

 4 CRISCIO MARTINA 610016 V V V V V  1,000  22  25RMCSE

 5 LOLLI SABRINA 626801 2 1 V 0 2  0,200 -13  10BOVIR

 6 AZZI MICOL 624732 V 1 V 0 V  0,600  1  16LUPUL

 4Girone N.

 1 FIDANZI LAURA 619909 1 1 V 4 3  0,200 -6  14LUPUL

 2 PREARO FLAMINIA 617228 V V V V 2  0,800  12  22RMFFO

 3 DI MARTINO CLAUDIA 613257 V 4 V V 1  0,600  7  20RMCS

 4 BETTINI ERICA 659359 0 0 1 1 0  0,000 -23  2POSS

 5 SCHINA CAMILLA 625070 V 0 1 V 2  0,400 -7  13RMCSA

 6 GARGANO REBECCA 626850 V V V V V  1,000  17  25RMAM
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FONDI CAMILLA 621093 V V V V V  1,000  15  25RMAM

 2 STARITA LUDOVICA 634191 1 3 4 2 3  0,000 -12  13RMOLY

 3 OLIVIERI LAURA 620082 3 V 1 V V  0,600 -1  19RMCS

 4 ERMACORA VERONICA 644676 1 V V 2 V  0,600  0  18RMFRC

 5 DE LUNA ANDREA 616429 3 V 4 V V  0,600  4  22NACS

 6 PALOMBO VERONICA 624502 2 V 3 3 4  0,200 -6  17RMCSA

 6Girone N.

 1 CROVARI CHIARA 626950 V V 1 V V  0,800  12  21RMFRC

 2 CAPPELLI MARGHERITA 609645 1 V V V V  0,800  8  21LUPUL

 3 MISURELLI ROSA CARMEN 638835 0 2 4 4 V  0,200 -6  15NAPOS

 4 BATTISTON MICHELA 620358 V 3 V V V  0,800  12  23UDGEM

 5 BORZA ROSARIA 628955 3 2 V 1 V  0,400 -4  16SACS

 6 PASSALACQUA MARCHIANDOGAIA 624348 0 1 1 0 1  0,000 -22  3RMCS

 7Girone N.

 1 DRUDI COSTANZA 612685 2 0 V 3 V 1  0,330 -10  16RMCS

 2 MORATTO CRISTIANA 641696 V 2 V V V 0  0,670  6  22UDGEM

 3 BALDINI BENEDETTA 606613 V V V V V V  1,000  20  30RMCSE

 4 D'AUGELLI MARTINA 643656 4 1 2 4 V 0  0,170 -9  16FGSSE

 5 PASQUADIBISCEGLIE FRANCESCA 620217 V 3 2 V V 1  0,500 -2  21BATRA

 6 INNOCENTI MARTA 667488 2 0 1 0 1 0  0,000 -26  4POSS

 7 PASSARO ELOISA 629691 V V 3 V V V  0,830  21  28RMFFO
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MANTEGNA SIRIA 19/01/98 644646  64AGSCI-IL DISCOBOLO A.S.D. SI

PASQUADIBISCEG FRANCESCA 04/10/97 620217  41BATRA-A.D. SCHERMA TRANI SI

LAURENTI VIRGINIA 25/08/93 612771  35BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

LOLLI SABRINA 11/02/97 626801  73SI

D'AUGELLI MARTINA 03/03/98 643656  106FGSSE-CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D. SI

AZZI MICOL 06/06/96 624732  58LUPUL-A.S."ORESTE PULITI" LUCCA SI

CAPPELLI MARGHERITA 03/06/94 609645  47SI

FIDANZI LAURA 27/02/98 619909  53SI

DE LUNA ANDREA 20/05/94 616429  94NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

MISURELLI ROSA CARMEN 30/06/98 638835  40NAPOS-C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D. SI

BETTINI ERICA 20/09/98 659359  127POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

INNOCENTI MARTA 06/06/97 667488  97SI

FONDI CAMILLA 16/12/94 621093  13RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

GARGANO REBECCA 04/07/96 626850  22SI

PENGE ALICE 29/06/97 638723  194RMARI-CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D. SI

PARAGALLO AURORA 01/06/98 626704  78RMARS-A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHERMA SI

BASSANELLO VALERIA 01/10/97 666243  200RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

PALOMBO VERONICA 26/04/96 624502  23SI

SCHINA CAMILLA 05/06/97 625070  93SI

CASTELLUZZO GIULIA 19/01/94 618550  51RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

DI MARTINO CLAUDIA 05/08/95 613257  31SI

DRUDI COSTANZA 20/03/93 612685  113SI

OLIVIERI LAURA 13/07/97 620082  36SI

PASSALACQUA M GAIA 12/07/98 624348  79SI

PIVANTI BIANCA 15/11/96 618708  30SI

SAKELLARIOU ARIANNA 27/07/95 662524  25SI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93 606613  18RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERM SI

CRISCIO MARTINA 24/01/94 610016  10SI

MORMILE CHIARA 30/05/95 618553  8SI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95 610974  4RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

PASSARO ELOISA 12/07/97 629691  17SI

PREARO FLAMINIA 02/07/96 617228  11SI

CROVARI CHIARA 11/10/97 626950  19RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

ERMACORA VERONICA 26/10/97 644676  46SI

STARITA LUDOVICA 05/11/97 634191  123RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD SI

BORZA ROSARIA 25/01/97 628955  118SACS-CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SI

DEL PRETE SARA 22/05/97 627273  28SI

PASTORELLI EMILIA 14/08/97 623286  65TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

RAPISARDA LUDOVICA 30/01/93 666525  239SI

LUCARINI LUCIA 20/05/98 636231  24TRAST-ACCADEMIA DRAGO SCHERMA ASD SI

BATTISTON MICHELA 15/09/97 620358  15UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

BOSETTI MADDALENA 11/03/97 620435  29SI

MORATTO CRISTIANA 20/07/96 641696  44SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95  610974 41 RMFFOSI

MORMILE CHIARA 30/05/95  618553 82 RMCSESI

CRISCIO MARTINA 24/01/94  610016 103 RMCSESI

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617228 114 RMFFOSI

FONDI CAMILLA 16/12/94  621093 135 RMAMSI

BATTISTON MICHELA 15/09/97  620358 156 UDGEMSI

PASSARO ELOISA 12/07/97  629691 177 RMFFOSI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93  606613 188 RMCSESI

CROVARI CHIARA 11/10/97  626950 199 RMFRCSI

GARGANO REBECCA 04/07/96  626850 2210 RMAMSI

PALOMBO VERONICA 26/04/96  624502 2311 RMCSASI

LUCARINI LUCIA 20/05/98  636231 2412 TRASTSI

SAKELLARIOU ARIANNA 27/07/95  662524 2513 RMCSSI

DEL PRETE SARA 22/05/97  627273 2814 SACSSI

BOSETTI MADDALENA 11/03/97  620435 2915 UDGEMSI

PIVANTI BIANCA 15/11/96  618708 3016 RMCSSI

DI MARTINO CLAUDIA 05/08/95  613257 3117 RMCSSI

LAURENTI VIRGINIA 25/08/93  612771 3518 BOVIRSI

OLIVIERI LAURA 13/07/97  620082 3619 RMCSSI

MISURELLI ROSA CARMEN 30/06/98  638835 4020 NAPOSSI

PASQUADIBISCEGLIE FRANCESCA 04/10/97  620217 4121 BATRASI

MORATTO CRISTIANA 20/07/96  641696 4422 UDGEMSI

ERMACORA VERONICA 26/10/97  644676 4623 RMFRCSI

CAPPELLI MARGHERITA 03/06/94  609645 4724 LUPULSI

CASTELLUZZO GIULIA 19/01/94  618550 5125 RMCSSI

FIDANZI LAURA 27/02/98  619909 5326 LUPULSI

AZZI MICOL 06/06/96  624732 5827 LUPULSI

MANTEGNA SIRIA 19/01/98  644646 6428 AGSCISI

PASTORELLI EMILIA 14/08/97  623286 6529 TOCSSI

LOLLI SABRINA 11/02/97  626801 7330 BOVIRSI

PARAGALLO AURORA 01/06/98  626704 7831 RMARSSI

PASSALACQUA MARC GAIA 12/07/98  624348 7932 RMCSSI

SCHINA CAMILLA 05/06/97  625070 9333 RMCSASI

DE LUNA ANDREA 20/05/94  616429 9434 NACSSI

INNOCENTI MARTA 06/06/97  667488 9735 POSSSI

D'AUGELLI MARTINA 03/03/98  643656 10636 FGSSESI

DRUDI COSTANZA 20/03/93  612685 11337 RMCSSI

BORZA ROSARIA 25/01/97  628955 11838 SACSSI

STARITA LUDOVICA 05/11/97  634191 12339 RMOLYSI

BETTINI ERICA 20/09/98  659359 12740 POSSSI

PENGE ALICE 29/06/97  638723 19441 RMARISI

BASSANELLO VALERIA 01/10/97  666243 20042 RMCSASI

RAPISARDA LUDOVICA 30/01/93  666525 23943 TOCSSI
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